

# Årsredovisning

för

## Advokat Oscar Rådberg AB

559300-2537

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oscar Rådberg, Styrelseledamot  
2024-04-13

Styrelsen för Advokat Oscar Rådberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Det av Advokatsamfundet föreskriva utbildningskrav för 2023 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 615	2 570	744
Resultat efter finansiella poster	492	1 390	237
Soliditet (%)	37,1	43,1	2,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år med anledning av sjukdomsfall och inställda förhandlingar under hösten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	6 545	792 340	<b>823 885</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-277 000		<b>-277 000</b>
Balanseras i ny räkning		792 340	-792 340	<b>0</b>
Årets resultat			313 888	<b>313 888</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>521 885</b>	<b>313 888</b>	<b>860 773</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 885
årets vinst	313 888
	<b>835 773</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 196 kronor per aktie)	299 000
i ny räkning överföres	536 773
	<b>835 773</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 614 682	2 569 882
Övriga rörelseintäkter		312	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 614 994</b>	<b>2 569 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 131	-965
Övriga externa kostnader		-183 221	-358 871
Personalkostnader	2	-938 008	-820 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 124 360</b>	<b>-1 180 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>490 634</b>	<b>1 389 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-4 059	4
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 187	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 825</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>492 459</b>	<b>1 389 629</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-360 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>-360 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 459</b>	<b>1 029 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 571	-237 289
<b>Årets resultat</b>		<b>313 888</b>	<b>792 340</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

16 494

20 553

Andra långfristiga fordringar

4

1 133 000

400 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 149 494**

**420 553**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 149 494**

**420 553**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

65 701

539 620

Övriga fordringar

176 722

25 826

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

74 634

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 035

119

**Summa kortfristiga fordringar**

**244 458**

**640 199**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

190 203

822 341

Redovisningsmedel

1 737 836

692 200

**Summa kassa och bank**

**1 928 039**

**1 514 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 172 497**

**2 154 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 321 991**

**2 575 293**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

521 885

6 545

Årets resultat

313 888

792 340

**Summa fritt eget kapital**

**835 773**

**798 885**

**Summa eget kapital**

**860 773**

**823 885**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

470 000

360 000

**Summa obeskattade reserver**

**470 000**

**360 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 716

4 331

Skatteskulder

53 907

212 799

Övriga skulder

1 778 937

1 061 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 658

112 510

**Summa kortfristiga skulder**

**1 991 218**

**1 391 408**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 321 991**

**2 575 293**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 553	20 549
Tillkommande fordringar		4
Avgående fordringar	-4 059	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 494</b>	<b>20 553</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 494</b>	<b>20 553</b>

Avser 25 % andelar i Advokatfirman Libre Handelsbolag. Org.nr 969791-5586

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	150 000
Tillkommande fordringar	733 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 133 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 133 000</b>	<b>400 000</b>

Avser kapitalförsäkring hos Avanza Pension.

## **Not 5 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2024-04-12

*Oscar Rådberg*  
Oscar Rådberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-13

*Robin Ericsson*  
Robin Ericsson  
Auktoriserad revisor


